
UCHWAŁA NR 275/L/22 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Stara Brzeźnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079,1561) w zw. z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Nowa Brzeźnica, której położenie określa 
załącznik do niniejszej uchwały, nazwę ulicy Brzozowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB1FD790-1A92-4088-8ABE-0BBE6659DDB4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 275/L/22 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB1FD790-1A92-4088-8ABE-0BBE6659DDB4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



